
 
UCHWAŁA NR XVII/200/20 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/154/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 oraz 1579) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 oraz 1815), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/154/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dokonuje się zmiany § 1 ust. 4, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Zużycie wody będące podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi stanowi opomiarowane zużycie wody z nieruchomości za rok poprzedni, ustalone w oparciu 

o wodomierz główny, z wyłączeniem wody odrębnie opomiarowanej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2020 r.

Poz. 938


		2020-02-20T12:52:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




